2025 年 6 月 23 日

各 位

会社名   Ｃ Ｃｈａｎｎｅｌ株式会社

代表者名 代表取締役社長  森川  亮

（コード番号 7691）

問合せ先  取 締 役    丹羽  歩

（TEL：03－6453－2728）

第 11 回定時株主総会の決議結果に関するお知らせ

 当社は、2025 年 6 月 20 日開催の当社第 11 回定時株主総会において、下記のとおり決議

されましたので、お知らせいたします。

記

決議結果

第１号議案 定款一部変更の件

本件は原案どおり承認可決されました。

第２号議案 取締役９名選任の件

本件は原案どおり承認可決されました。森川亮、遠藤禎士、丹羽歩、朴焌成、

三神正樹、小田玄紀、角田耕一の７氏が再選され、重任いたしました。

また、豊永牧人、上村穣が新たに選任され、就任いたしました。

以上